
Diskrétní sexshop shop.svadeni.cz 

https://shop.svadeni.cz/womanizery/saci-vibrator-imini/ 

návod na použití: sací vibrátor iMini 

Obsah balení: 

• sací vibrátor iMini 

• nabíjecí kabel 

Použití: 

1. Nabíjení: Před prvním použitím plně nabijte vibrátor pomocí přiloženého nabíjecího kabelu. 

Ujistěte se, že je zařízení zcela nabité, aby bylo zajištěno správné fungování. 

2. Zapnutí: Stiskněte a podržte tlačítko zapnutí po dobu několika sekund, dokud zařízení 

nezačne vibrovat nebo vydávat sací pohyb. 

3. Volba režimu: Pomocí ovládacích tlačítek můžete přepínat mezi různými intenzitami a režimy 

sání dle vaší preference. 

4. Použití: Aplikujte vibrátor na citlivé partie těla dle potřeby. Pro pohodlnější použití 

doporučujeme aplikovat lubrikační gel na vodní bázi. 

5. Vypnutí: Po ukončení použití stiskněte a podržte tlačítko zapnutí, dokud se zařízení nevypne. 

Údržba: 

Po použití očistěte vibrátor teplou vodou a mýdlem. Nechte zařízení zcela oschnout, než ho uložíte na 

suché a bezpečné místo. 

Upozornění: 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Zařízení není určeno k ponoření do vody, pokud není uvedeno jinak v přiložené příručce. 

• Používejte pouze s lubrikačními gely na vodní bázi. 

Pokud máte jakékoliv dotazy k používání, neváhejte nás kontaktovat. 

 

https://shop.svadeni.cz/womanizery/saci-vibrator-imini/

